
Pagina 1 di 4 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  DEL   / /  

Proposta n. 450 del 20.02.2024 
 
STRUTTURA PROPONENTE: S.C. ENERGY MANAGEMENT E SERVIZI LOGISTICI CENTRALIZZATI 
 
Ing. Giampiero Testoni 

 

Ing. Giampiero Testoni 
OGGETTO: Rettifica Parziale della Determinazione Dirigenziale n.415 del 15.02.2024   

 
 

 

 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma 
Digitale 

 

L’istruttore 

 

Sig.ra Elisabetta Mareddu 

 

Il Responsabile del 
Procedimento 

 

Ing. Giampiero Testoni 
 

 
 La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale 
della salute – ARES  

  

  

SI [      ]         NO [  X  ]    DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [    ] 
  

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020  
 

SI [      ]         NO [  X  ] 

  

 

 

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 

107329
Font monospazio
458           21 02 2024



Pagina 2 di 4 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. ENERGY MANAGEMENT 

E SERVIZI LOGISTICI CENTRALIZZATI 

 

VISTO il decreto legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria” e ss.mm.ii.; 
 

VISTA la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 
del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di 
ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato 
approvato l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01/02/2023 e s.m.i. con la quale 

sono state conferite a decorrere dal 1 febbraio, in via provvisoria, le funzioni dirigenziali al 
fine di garantire il funzionamento delle strutture aziendali a seguito dell’entrata in vigore 
dell’Atto Aziendale di Ares Sardegna; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di Riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 
05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali; 

 
VISTO il D. Lgs. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 
pubblici”; 

 

DATO ATTO che con determinazione dirigenziale n.415 del 15.02.2024 è stata disposta la 
Radiazione/Rottamazione dei veicoli modelli: 1) SPRINTER AMBULANZA Mercedes Targato 
ED976XG in uso presso ASL 8 CAGLIARI - P.O. SS. Trinità – 2) FIAT DOBLO CARGO MJT2 
AMBULANZA TARGATO EA268FM in uso presso - ASL MEDIO CAMPIDANO Dipartimento di 

Prevenzione Zona Sud (SC Sanità Animale (SA) 3) Transit Ambulanza Ford TARGATO 
EV403DN in uso presso Asl Gallura - PO LA Maddalena 4) FIAT DUCATO AMBULANZA 
TARGATO DV037JB in uso presso ASL CAGLIARI - P.O. SS TRINITA’ 5) PEUGEOT 
RANCH TARGATO CL067BT in uso presso ASL CAGLIARI P.O. BINAGHI. Autorizzazione 
alla dismissione, cancellazione dall’inventario e radiazione PRA; 

 
PRESO ATTO che nell’oggetto della determinazione n.415 del 15.02.2024, per mero errore 

materiale, veniva indicato il veicolo 1) SPRINTER AMBULANZA Mercedes Targato ED976XG in 

uso presso ASL 8 CAGLIARI - P.O. SS. Trinità anziché il veicolo con i seguenti dati corretti: 
1) SPRINTER AMBULANZA Mercedes Targato ED796XG in uso presso ASL 8 CAGLIARI - P.O. SS. 
Trinità; 

 
PRESO ATTO che detto veicolo veniva correttamente indicato nel verbale di fuori uso del 



Pagina 3 di 4 

 

 

12.02.2024, già trasmesso con protocollo n. NP/2024/311 del 15/02/2024 al Servizio 
Omogeneizzazione Contabile del Patrimonio e ferme restando le restanti parti della suddetta 
determinazione; 

 

Per i motivi esposti in premessa 
 

DETERMINA 

 

1) DI RETTICARE parzialmente la Determinazione n. 415 del 15.02.2024 nella parte 
dell’oggetto in cui veniva erroneamente indicata la targa del veicolo oggetto di radiazione, 
meglio precisato nel corpo della presente determinazione; 
 

2) DI CONFEMARE la suddetta Determinazione n. 415 nelle sue restanti parti; 

 

3) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico di ARES 
Sardegna vista la totale gratuità dell’offerta economica presentata dall’operatore indicato; 

 

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto a SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari 
Generali e Atti Amministrativi per gli adempimenti di competenza e all’Ufficio Delibere per 
la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda regionale della salute – ARES 
Sardegna; 

 
IL DIRIGENTE 

Ing. Giampiero Testoni



Pagina 4 di 4 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
regionale della salute – ARES dal ____/______/_______     al    ____/______/_______ 
 
l Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato (o il suo delegato). 
 
 
_________________________ 
 

 

 
 

107329
Font monospazio
21      02      2024                 07    03        2024


	E SERVIZI LOGISTICI CENTRALIZZATI
	IL DIRIGENTE

		2024-02-20T14:58:41+0100
	TESTONI GIAMPIERO


		2024-02-20T14:59:00+0100
	TESTONI GIAMPIERO


		2024-02-20T15:16:52+0100
	MAREDDU ELISABETTA


		2024-02-21T08:39:52+0100
	FRANCESCO MARCO SPANU




